
KNSB Marathon Inline Cup  6
Cup 6 Finale - Oldebroek 24-8-2024

VrouwenUitslagen

Vrouwen

pos nr naam grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Lianne van Loon 60,1179 38

2 Fleur Veen 54125 38

3 Tessa Snoek 50379 38

4 Amber van der Meijden 46316 38

5 Patricia Koot 42351 38

6 Sofia Schilder 38393 38

7 Demi Huiden 34166 38

8 Olin Verhoog 30220 38

9 Maaike Koelewijn 26423 37

10 Thirza Gorkink 2252 37

11 Kaat van Steekelenburg 20353 37

12 Jasmin van der Terp 18131 36

pos nr naam aft pnt

Klassement

Patricia Koot 186,1351 171 DSA

Sofia Schilder 160393 212 DJA

Amber van der Meijden 1223163 DJA

Lianne van Loon 120,21794 DSA

Jet Fransen 118,11525 DSA

Tessa Snoek 118379 86 DSA

Beau Wagemaker 1011177 DSA

Bente Kerkhoff 99,12808 DSA

Esther Kiel 973499 DSA

Olin Verhoog 8922010 DSA

Marijke Groenewoud 87,123611 DSA

Maaike Koelewijn 7742312 DJA

VrouwenTransponders

nr naam

Niet gedetecteerd

transponder
Kaat van Steekelenburg FW-00307353

Junioren Vrouwen

pos nr naam grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Amber van der Meijden 30,1316 38

2 Sofia Schilder 27393 38

3 Maaike Koelewijn 25423 37

4 Jasmin van der Terp 23131 36

5 Esther Korenberg 21417 36

6 Anouk Cnossen 1981 33

pos nr naam aft pnt

Klassement

Sofia Schilder 150,43931 DJA

Jasmin van der Terp 129,11312 DJA

Anouk Cnossen 115813 DJA

Maaike Koelewijn 1024234 DJA

Amber van der Meijden 84,13165 DJA

Esther Korenberg 784176 DJA

Jasmijn Nieuwenhuis 5067 DJB

24-8-2024 17:15:01 1 van 138rnd 30km 00:53:35uur (gem. 84,6sec) 33,6km/h



Cup 6 Finale - Oldebroek 24-8-2024

Vrouwen

KNSB Marathon Inline Cup  6

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd
1 Lianne van Loon Heerenveen Doubleff 60,1179 38

2 Fleur Veen Heerenveen DOUBLEff 54125 38

3 Tessa Snoek Abcoude Team Bemmel - Frisian Seeds 50379 38

4 Amber van der Meijden 's-Gravenhage Team Bemmel - Frisian Seeds 46316 38

5 Patricia Koot Sassenheim HABOVO 42351 38

6 Sofia Schilder Hoogwoud Team mnf-a6.nl 38393 38

7 Demi Huiden Amersfoort Team Bemmel - Frisian Seeds 34166 38

8 Olin Verhoog Zoeterwoude OCRE 30220 38

9 Maaike Koelewijn Hoogland Habovo 26423 37

10 Thirza Gorkink Vaassen Team A6.nl / MNF 2252 37

11 Kaat van Steekelenburg s-Hertogenbosch 20353 37

12 Jasmin van der Terp Jubbega 18131 36

13 Iris Tiben Medemblik A6.nl/MNF 16116 36

14 Esther Korenberg Kamperveen 14417 36

15 Denice Nieuwenhuis Grafhorst Habovo 1239 35

16 Sabrina Gaudesaboos Varsenare Skatedump 10601 35

17 Anouk Cnossen Luinjeberd 881 33

18 Hilde Houtzager Waddinxveen 6253 32

24-8-2024 17:15:02 1 van 138rnd 30km 00:53:35uur (gem. 84,6sec) 33,6km/h



Cup 6 Finale - Oldebroek 24-8-2024

Vrouwen

KNSB Marathon Inline Cup Jongeren

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd
4 Amber van der Meijden 's-Gravenhage Team Bemmel - Frisian Seeds 30,1316 38DJA

6 Sofia Schilder Hoogwoud Team mnf-a6.nl 27393 38DJA

9 Maaike Koelewijn Hoogland Habovo 25423 37DJA

12 Jasmin van der Terp Jubbega 23131 36DJA

14 Esther Korenberg Kamperveen 21417 36DJA

17 Anouk Cnossen Luinjeberd 1981 33DJA

Noah Bak Rijssen HABOVO136 13DJB

Jasmijn Nieuwenhuis Grafhorst HABOVO6 12DJB

24-8-2024 17:15:06 1 van 138rnd 30km 00:53:35uur (gem. 84,6sec) 33,6km/h



Seizoen: 2024 Landelijk Vrouwen - KNSB Marathon Inline Cup t/m wedstrijd  6 (24-8-2024)

pos nr naam aft pnt1 2 3 4 5 6

Tussenklassement

Patricia Koot 186,1351 171 27 33,1 54 17 27 45

Sofia Schilder 160393 212 26 27 42 21 25 40

Amber van der Meijden 1223163 23 34 19 46

Lianne van Loon 120,21794 33,1 25 62,1

Jet Fransen 118,11525 29 46 13 30,1

Tessa Snoek 118379 86 10 15 22 8 21 50

Beau Wagemaker 1011177 21 23 38 19

Bente Kerkhoff 99,12808 19 50 30,1

Esther Kiel 973499 16 18 30 10 23

Olin Verhoog 8922010 9 10 26 11 33

Marijke Groenewoud 87,123611 60,1 27

Maaike Koelewijn 7742312 21 6 7 17 26

Fleur Veen 6912513 15 54

Demi Huiden 68166 414 5 7 10 4 10 36

Kaat van Steekelenburg 5635315 8 11 4 13 20

Janne Berkhout 5535216 26 20 9

Demi Benschop 47117 7 9 14 2 15

Iris Tiben 3511618 4 8 7 16

Thirza Gorkink 345219 3 3 6 22

Jasmin van der Terp 3113120 5 8 18

Maaike Verweij 2924221 18 11

Lisanne Buurman 2713222 21 6

Elsemieke van Maaren 2312923 23

Pien van den Bos 2319524 11 12

Denice Nieuwenhuis 203925 8 12

Lisan van der Linde 1925426 6 13

Anouk Cnossen 168127 4 4 8

Melissa Wijfje 1660528 16

Viviana Rodriguez Rojas 1511829 13 2

Esther Korenberg 1441730 14

Hilde Houtzager 1425331 2 1 5 6

Sabrina Gaudesaboos 104132 10

Femke Mossinkoff 95533 9

Evi Gelling 68334 6

Veerle van Koppen 516035 5

Lianne van Gammeren 536336 2 3

Mirjam Thomas 140837 1

Nerena van Vuuren 130338 1

24-8-2024 17:15:08 1 van 1



Seizoen: 2024 Landelijk Junioren Vrouwen - KNSB Marathon Inline Cup Jongeren t/m wedstrijd  

pos nr naam aft pnt1 2 3 4 5 6

Tussenklassement

Sofia Schilder 150,43931 31,1 30,1 30,1 30,1 29

Jasmin van der Terp 129,11312 23 60,1 23 23

Anouk Cnossen 115813 21 54 21 19

Maaike Koelewijn 1024234 25 27 25 25

Amber van der Meijden 84,13165 27 27 30,1

Esther Korenberg 784176 19 38 21

Jasmijn Nieuwenhuis 5067 50

Noah Bak 461368 46

Rosa-Lynn Compagner 426069 42

Elbrich Nicolay 3439110 34

24-8-2024 17:15:09 1 van 1



Cup 6 Finale - Oldebroek 24-8-2024

Vrouwen

KNSB Marathon Inline Cup  6

Premie uitslagen

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 Lianne van Loon Heerenveen Doubleff179

2 Fleur Veen Heerenveen DOUBLEff125

3 Patricia Koot Sassenheim HABOVO351

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 Lianne van Loon Heerenveen Doubleff179

2 Fleur Veen Heerenveen DOUBLEff125

3 Patricia Koot Sassenheim HABOVO351

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 Lianne van Loon Heerenveen Doubleff179

2 Fleur Veen Heerenveen DOUBLEff125

3 Patricia Koot Sassenheim HABOVO351

Klassementsprint

pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 Lianne van Loon Heerenveen Doubleff179

2 Fleur Veen Heerenveen DOUBLEff125

3 Patricia Koot Sassenheim HABOVO351

Puntensprint

pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 Patricia Koot Sassenheim HABOVO351 3

2 Sofia Schilder Hoogwoud Team mnf-a6.nl393 2

3 Lianne van Loon Heerenveen Doubleff179 1

Puntensprint

pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 Olin Verhoog Zoeterwoude OCRE220 3

2 Demi Huiden Amersfoort Team Bemmel - Frisian Seeds166 2

3 Lianne van Loon Heerenveen Doubleff179 1

24-8-2024 17:15:10 1 van 138rnd 30km 00:53:35uur (gem. 84,6sec) 33,6km/h



Cup 6 Finale - Oldebroek 24-8-2024

Vrouwen

KNSB Marathon Inline Cup  6

Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Niet gedetecteerd

transponder
Kaat van Steekelenburg FW-00307353 s-Hertogenbosch

24-8-2024 17:15:11 1 van 1



Cup 6 Finale - Oldebroek 24-8-2024

Vrouwen

KNSB Marathon Inline Cup  6

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste
1 Lianne van Loon 38 0179 53:35.747 1:12.3471:23.652

2 Fleur Veen 38 0125 54:22.576 1:12.2951:16.560

3 Tessa Snoek 38 0379 54:24.125 1:12.4041:18.253

4 Amber van der Meijden 38 0316 54:40.832 1:12.4911:19.079

5 Patricia Koot 38 0351 54:40.988 1:12.9311:19.170

6 Sofia Schilder 38 0393 54:42.146 1:12.8031:20.521

7 Demi Huiden 38 0166 54:42.234 1:14.2531:20.794

8 Olin Verhoog 38 0220 54:42.511 1:14.6051:21.008

9 Maaike Koelewijn 37 0423 54:05.392 1:13.1281:18.263

10 Thirza Gorkink 37 052 54:09.907 1:17.2121:22.601

11 Kaat van Steekelenburg 37 0353 54:13.244 1:14.2431:26.217

12 Jasmin van der Terp 36 0131 54:05.905 1:14.3091:18.183

13 Iris Tiben 36 0116 54:06.052 1:14.2391:18.686

14 Esther Korenberg 36 0417 54:09.645 1:18.5981:22.123

15 Denice Nieuwenhuis 35 039 54:09.040 1:14.2361:21.410

16 Sabrina Gaudesaboos 35 0601 54:29.761 1:14.2381:41.908

17 Anouk Cnossen 33 081 54:25.764 1:25.8941:37.802

18 Hilde Houtzager 32 0253 55:06.950 1:16.3391:54.436

19 Noah Bak 13 0136 20:02.697 1:15.3841:24.176

20 Jasmijn Nieuwenhuis 12 06 19:44.369 1:15.1022:29.257

24-8-2024 17:15:12 1 van 138rnd 30km 00:53:35uur (gem. 84,6sec) 33,6km/h


